СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
              от 28 декабря 2018 г.                                                                                       № 39/165
                                                         д.Русское  Баймаково

Об утверждении плана

дорожных работ
Совет депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить план дорожных работ на территории Русско-Баймаковского сельского поселения на 2019 г. (прилагается).

2.Настоящее  решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене.

Глава Русско-Баймаковского

сельского  поселения                                                                                 И.Н.Низяев

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов Русско-Баймаковского
сельского поселения Рузаевского муниципального района
от  28 декабря  2018 г.  №39/165
План
дорожных работ на территории Русско-Баймаковского сельского поселения на 2019 г.
	№ п/п
	Наименование
 объекта
	Наличие ПСД, экспертиза
	Протяженность, км
	Сметная
стоимость, тыс.руб
	Источники финансирования, тыс. руб.
	Дата начала - окончания
работ

	РБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	НАЛИЧИЕ ПСД ДЛЯ ЗАЯВКИ В ДОРОЖНЫЙ ФОНД РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ (ПО ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РМ)

	1.

	2.
	….

	ИТОГО:

	СРЕДСТВА ДОРОЖНОГО ФОНДА РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 (акцизы, субсидии и иные поступления в соответствии с Положением)

	1.
	Устройство основания из песка проезжей части в с.Спасское ул.Центральная
	не требуется
	0,4
	200,000 ₽
	-
	200,000 ₽
	01 мая 2019 г.- 20 мая 2019 г.

	2.
	Закупка щебня 90 м3 в с.Спасское
	не требуется
	0,4
	99,000 ₽
	-
	99,000 ₽
	 20 мая-30 мая 2019 г.

	3.
	Устройство основания из песка проезжей части в д.Русское Баймаково ул.Молодежная
	не требуется
	0,2
	100,000 ₽
	-
	100,000 ₽
	30 мая 2019 г.

	4.
	Закупка щебня 54 м3 в д.Русское Баймаково ул.Молодежная
	не требуется
	0,2
	59,400 ₽
	-
	59,400 ₽
	1 января-30 марта

1 декабря-31 декабря

	5.
	Содержание автомобильных дорог местного значения в зимнее время
	не требуется
	37,2
	150,000 ₽

	150,000 ₽

	6.
	Изготовление проектно-сметной документации на строительство автомобильной дороги по ул.Молодежная д.Русское Баймаково
	В стадии
	0,2
	62,500 ₽
	-
	62,500 ₽
	 20 июня 2019 г.- 30 июня 2019 г.

	7.
	Прохождение государственной экспертизы проектно-сметной документации и инженерных изысканий на строительство автомобильной дороги по ул. ул.Молодежная д.Русское Баймаково
	В стадии
	0,2
	25,000 ₽
	-
	25,000 ₽
	 01 июля 2019 г. - 01 августа 2019 г.

	9.
	…

	ИТОГО:

	* Плановое распределение средств Дорожного фонда Рузаевского муниципального района на уровне сельского поселения происходит строго в доведённом лимите на данное поселение. В случае отсутствия информации на дату утверждения Плана за аналог доведённых лимитов принимается предыдущий период 2018 года.